РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2024года                                                                                № 146
село Нижний Кокуй

Об утрате силы решения Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 24 марта 2016 года №24 « Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Нижнекокуйское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» с внесенными изменениями от 30 декабря 2020 года № 23 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 24.03.2016 № 24 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Нижнекокуйское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Руководствуясь   частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Нижнекокуйское».  Совет сельского поселения «Нижнекокуйское»
 РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 24 марта 2016 года №24 « Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Нижнекокуйское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» с внесенными изменениями от 30 декабря 2020 года № 23 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 24.03.2016 № 24 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Нижнекокуйское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

2.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после обнародования.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

Глава сельского поселения «Нижнекокуйское»                           В. Ю. Дутова